
Protokół NrXXI.2021 
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Imielnie 

odbytej w dniu 30 kwietnia 2021 roku 
Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Imielnie w godz. od 1 3 0 0 do 1 3 4 0 . 
W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Gminy w Imielnie oraz zaproszeni goście według list 
obecności stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie sesji, powitanie gości. 
2. Stwierdzenie ąuorum, 
3. Przyjęcie protokołu Nr XX.2021, 
4. Przyjęcie porządku obrad, 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2021 rok Nr XXI.162.2021, 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 2021 -
2030 NrXXI.163.2021, 
7. Dyskusja, 
8. Sprawy różne, 
9. Zamknięcie posiedzenia 

Ad.p.l . Otwarcia sesji, powitania zebranych dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec. 

Ad.p.2. Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdził, że liczba radnych jest 
wystarczająca do podejmowania prawomocnych uchwał. 
W sesji udział bierze 15-tu radnych. 

Ad.p.3. Protokół Nr XX.2021 z poprzedniej sesji został wyłożony do wglądu i po przegłosowaniu 
jednogłośnie przyjęty. 
„Za" przyjęciem protokołu Nr XX.2021 głosowało jednogłośnie 15-tu radnych. 

Ad.p.4. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec przedstawił porządek obrad. 
Nikt z radnych nie zgłosił uwag do porządku obrad. 
„Za" przyjęciem porządku obrad głosowało jednogłośnie 15-tu radnych. 

Ad.p.5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2021 rok Nr XXI.162.2021, 
omówiła Skarbnik Gminy Pani Urszula Sobczyk. 
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela Deka. 
Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
„Za" przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2021 rok Nr XXI.162.2021 
głosowało jednogłośnie 15-tu radnych. 

Ad.p.6. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 
2021-2030 Nr XXI.163.2021 omówiła Skarbnik Gminy Pani Urszula Sobczyk. 
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela Deka. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
„Za" przyjęciem uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 
2021-2030 NrXXI.163.2021 głosowało jednogłośnie 15-tu radnych. 

Ad.p.7. W punkcie tym głos zabrał Wójt Gminy Pan Zbigniew Huk, informując zebranych, że Gmina 
dokonała spłaty zadłużenia w wysokości 500 000 zł. 
Następnie poinformował, że został rozstrzygnięty przetarg na budowę dróg Kawęczyn, Mierzwin 
i Wygoda oraz, że gmina jest w trakcie przygotowywania 2 przetargów na modernizację oświetlenia 
ulicznego i odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 
Radny Zdzisław Zygan prosił o budowę drogi w miejscowości Jakubów. 
Wójt Gminy poinformował, że obecnie trwają prace nad opracowywaniem kosztorysów na dwa 
odcinki dróg w miejscowości Jakubów i Sobowice. 
Radny Jan Zawada zapytał, kiedy nastąpi poprawa z komunikacją zbiorową na terenie Gminy. 
Wójt Gminy wyjaśnił, że problemy z komunikacją są spowodowane tym, iż uczniowie mają lekcje 
zdalne i nie dojeżdżają do szkół. 
Radny Józef Świetlik pytał, czy był dostarczony kamień w stronę łąk w miejscowości Imielnica. 
Wójt Gminy poinformował, że kamień już był tam wywożony. 
Radny Józef Świetlik pytał również, czy nie nastąpiły zmiany dotyczące budowy chodnika. 
Wójt Gminy określił szczegółowo przebieg budowy chodnika. 
Radny Józef Świetlik prosił o wstawienie znaków drogowych ograniczających prędkość, ponieważ 
kierowcy jeżdżą bardzo szybko co stanowi zagrożenie dla mieszkańców. 
Wójt Gminy poinformował, że znaki drogowe informujące o dozwolonej prędkości są i Gmina nie ma 
wpływu na kierowców przekraczających dozwoloną prędkość, leży to bowiem w kompetencji Policji 
jak również Inspekcji Transportu Drogowego. 

Ad.p.8. W punkcie tym nikt nie zabrał głosu. 

Ad.p.9. Przewodniczący Rady Gminy uznał porządek obrad za wyczerpany, dziękując wszystkim za 
udział w posiedzeniu, zakończył obrady. 

Inspektor ds. Obsługi 
Rady Gminy i Komisji 
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